

## Výzva k plnění - Objednávka č. 3 k RD č. 22105002038

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### Objednatel:

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná: [REDAKCE]

se sídlem kanceláři: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDAKCE]

Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Telefonické a spojení: [REDAKCE]

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDAKCE]

[REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice  
(dále jen „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: Ing. David Sivčák a Petr Hendrych MBA, místopředsedové představenstva tel. jednatele: [REDAKCE]

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 5571662/0800

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

Telefonické a emailové spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s. – Zákaznické centrum  
Servisní středisko  
Areál Tatry 1450/1 742 21 Kopřivnice  
Datová schránka: bu5scew

(dále jen "zhotovitel")

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Nákup služby - Provedení opravy  
přídavné převodovky u 1 ks techniky: AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK, VPZ: 363-13-84.  
Cenová kalkulace viz níže.

## Cenová kalkulace

<b>MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH</b>							
Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
pol. č. 15	sada těsnění a gufer na přídavnou převodovku	1,00	ks	3 433,22		3 433,22	3 433,22
<b>CELKEM NÁKLADY NA PŘETĚSNĚNÍ PŘÍDAVNÉ PŘEVODOVKY</b>							<b>3 433,22</b>
324718025000	ložisko 32 313 A	2,00	ks	723,00	26,00	535,02	1 070,04
442051011684	podložka vymezovací	1,00	ks	354,00	26,00	261,96	261,96
442051011884	podložka vymezovací	1,00	ks	671,00	26,00	496,54	496,54
324717015000	ložisko 32 220 A	1,00	ks	3 000,00	26,00	2 220,00	2 220,00
442017230584	kolo rychloběhu spodní	1,00	ks	36 200,00	26,00	26 788,00	26 788,00
324717041000	ložisko 32 218 A	1,00	ks	836,00	26,00	618,64	618,64
442050953574	podložka vymezovací	1,00	ks	327,00	26,00	241,98	241,98
442051011694	podložka vymezovací	1,00	ks	251,00	26,00	185,74	185,74
442050952224	podložka vymezovací	1,00	ks	45,00	26,00	33,30	33,30
324422030000	ložisko NJ 220 C3	2,00	ks	2 560,00	26,00	1 894,40	3 788,80
324162104000	ložisko 6220AC3 - TW 00432	1,00	ks	1 230,00	26,00	910,20	910,20
2050890014	kus vodičí	2,00	ks	1480,00	26,00	1 095,20	2 190,40
2052570974	matice	1,00	ks	1510,00	26,00	1 117,40	1 117,40
324921016	váleček	138,00	ks	9,20	26,00	6,81	939,50
442050953584	podložka vymezovací	1,00	ks	871,00	26,00	644,54	644,54
442050952014	podložka	1,00	ks	52,30	26,00	38,70	38,70
442050952004	podložka	1,00	ks	69,50	26,00	51,43	51,43
442050951994	podložka	1,00	ks	83,70	26,00	61,94	61,94
9999999999	spotřební materiál	1,00	sada	550,00	26,00	407,00	407,00
324712058000	ložisko 30 210 A VS	1,00	ks	284,00	26,00	210,16	210,16
<b>CELKEM NÁKLADY NA OPRAVU PŘÍDAVNÉ PŘEVODOVKY</b>							<b>42 276,27</b>
<b>CELKEM NÁKLADY ZA MATERIÁL NA PŘETĚSNĚNÍ A OPRAVU PŘÍDAVNÉ PŘEVODOVKY</b>							<b>45 709,49</b>

<b>PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH</b>							
typ úkonu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
pol. č. 68	D+M korby vozidla	16,00	Nhod	690,00			11 040,00
pol. č. 15	D+M a kompletní přetěsnění přídavné převodovky	52,00	Nhod	690,00			35 880,00
	demontáž rámu vozidla	8,50	Nhod	690,00			5 865,00
	rozpojení zad.č.vozu,nosné roury, ZN	10,30	Nhod	690,00			7 107,00
	vytažení hnací hřídele nosné roury	1,20	Nhod	690,00			828,00

	rozložení přídatné převodovky	9,00	Nhod	690,00		6 210,00
	výměna poškozených ložisek PP	18,00	Nhod	690,00		12 420,00
	složení přídatné převodovky	9,00	Nhod	690,00		6 210,00
	kooperace - test zátěžovou zkouškou	8,50	Nhod	690,00		5 865,00
	vložení hnací hřídele nosné roury	1,20	Nhod	690,00		828,00
	zapojení zad.č.vozu,nosné roury, ZN	10,30	Nhod	690,00		7 107,00
	montáž rámu vozidla na kci nosné roury	8,50	Nhod	690,00		5 865,00
	vytažení hnací hřídele	1,20	Nhod	690,00		828,00
	kompletace	2,00	Nhod	690,00		1 380,00
	jízdní zkouška a zkouška funkčnosti	1,50	Nhod	690,00		1 035,00
<b>CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH</b>		<b>157,20</b>		<b>690,00</b>		<b>108 468,00</b>

<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem bez DPH</b>	<b>154 177,49</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem DPH 21%</b>	<b>32 377,27</b>
<b>CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU</b>	<b>celkem s DPH</b>	<b>186 554,77</b>

**Požadovaná doba provedení služby:** od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv do: 30. 11. 2022.

**Místem plnění je provozovna zhotovitele:** TATRA TRUCKS a.s. – Zákaznické centrum servisní středisko, ulice Panská obj. č. 440, 74221 Kopřivnice.

**Účel objednávky:** Účelem nákupu je zabezpečení provozuschopnosti techniky na podvozku T-815 u VÚ 4428 Hranice v roce 2022 a 2023 v souladu se zákony o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb. , 226/2006 Sb. a 361/2000 Sb.. V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel na podvozku T-815.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 22105002038 ze dne 25. 7. 2022.

**Cena celkem činí 186 554,77 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 3 k RD č. 22105002038 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 22105002038 ze dne 25. 7. 2022 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 30. 11. 2022**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:

Za objednatele:

podepsáno elektronicky

V dne:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

**Petr  
Hendrych,  
MBA** Digitálně podepsal  
Petr Hendrych,  
MBA  
Datum: 2022.11.09  
07:02:25 +01'00'

**Ing. David  
Sivčák** Digitálně podepsal  
Ing. David Sivčák  
Datum: 2022.11.09  
11:31:52 +01'00'